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آیین كلنگ زنی احداث پل زیر ریل راه آهن تهران(گلشهر چهاردانگه)

مراسم کلنگ زنی زیر گذر تقاطع خط آهن تهران جنوب با امتدا بلوار شهید طالقانی گلشهر چهاردانگه برگزار شد.  

به گزارش روابط عمومی شهرداری چهاردانگه؛محمد عفیفی: با توکل به خدا به تمام قول هایی که به
مردم عزیز داده ام جامه عمل می پوشانم.

همزمان با سوم خرداد ماه سالروز بزرگداشت آزادسازی خرمشهر مراسم کلنگ زنی زیر گذر تقاطع خط
آهن تهران جنوب با امتدا بلوار شهید طالقانی گلشهر با حضور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان
اسلامشهر، امام جمعه و بخشدار چهاردانگه، اعضای شورای اسلامی، شهردار چهاردانگه و جمعی از

اهالی و معتمدین محترم برگزار شد.
محمد عفیفی شهردار چهاردانگه بیان کرد: این زیر گذر که قرار است توسط شهرداری چهاردانگه با اعتبار
اولیه ای بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان ظرف مدت ۶ ماه اجرا شود، در اراضی دکتر محسن شیرازی واقع در

غرب گلشهر استقرار یافته است.
وی ادامه داد: مجموعه اراضی دکتر شیرازی به مساحت تقریبی ۴۲ هکتار از اراضی شهری شمال غرب
چهاردانگه است که بر اساس طراحی شهری نوین و به منظور ارتقای سطح کیفیت زیست و سکونت

شهری صورت پذیرفته است.
عفیفی اظهار کرد: دراین پروژه علاوه بر تامین سرانه های لازم بسیاری از سرانه ها در حد شهری و
شهرستانی نیز پیش بینی شده است که در این میان می توان به مجتمع فرهنگی ورزشی به مساحت
تقریبی ۵.۵ هکتار و سایر کاربری های خدماتی چون بهداشتی درمانی، آموزشی، تاسیسات و تجهیزات

شهری، فضای سبز و تجاری و مسکونی اشاره نمود.
شهردار چهاردانگه عنوان کرد: در فاز اول اجرایی پروژه عظیم شهری اراضی دکتر شیرازی شهرداری اقدام
به عقد قرارداد اجرای زیر گذر خط آهن تهران جنوب نموده است؛ تا دو پاره گی و انفکاک بافت شهری که

در قسمت شمالی شهر صورت گرفته را مرتفع سازد.
محمد عفیفی گفت: این زیر گذر بر روی رینگ اصلی شهر که حلقه ارتباطی قسمت شمالی (محلات
گلشهر، ماهشهر ، پسم بافی جهان ، عبدل آباد ) با قسمت جنوبی شهر (محلات چهاردانگه ، شهید

بهشتی و شهید مطهری ) میباشد واقع شده است.
وی افزود: اجرای این زیر گذر و اتصال و اجرای این محور به بزرگراه آیت الله سعیدی که در دو فاز صورت
میگیرد، علاوه بر رفع مشکلات ترافیکی و تردد ساکنان و شهروندان عزیز چهاردانگه ای و ایجاد رونق و

ارزش افزوده بر روی اراضی شهری، از حیث پدافند غیر عامل نیز از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.
محترم شهرستان فرماندار  همکاری  و  زحمات  از  دارد  جا  یادآور شد:  پایان  در  چهاردانگه  شهردار 
اسلامشهر، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اسلامشهر، اعضای محترم شورای اسلامی و
مجموعه فعال شهرداری چهاردانگه کمال قدردانی را داشته باشم، لذا امید داریم که ریاست محترم اداره
ثبت اسناد و املاک شهرستان اسلامشهر در جهت تسریع و تسهیل در روند اجرایی این پروژه کما فی
السابق همکاری و مساعدت لازم را با مالک و مجموعه شهرداری داشته باشند، تا از این مودت همکاری

ادارات کام همشهریان عزیزمان از اجرای این پروژه بزودی شاد گردد.
از مفاخر علمی کشور و شهر نام دکتر محسن شیرازی که  به  زیرگذر  پل  &diams;قابل ذکر است 

چهاردانگه می باشد، نام گذاری خواهد شد.
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